
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

2d+ 
体

筋力
生命力 2d+ 

心
知力

2d+ 精神力

2d+ 戦闘特技 言語 会話 読文

p p 2d+ 
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟

アステル

ライカンスロープ

騎手

14

2770

暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)

雌 ひみつ

子供の頃に家出したことがある
長い船旅をしたことがある
人族の社会構造に興味がある

7

8

7

11 18 2 38 6

13 23 1 44 7

11 12 31 5

15 8 31 5

6 36 49 8

9 9 25 4

フェンサー

ソーサラー

スカウト

レンジャー

セージ

エンハンサー

バード

アルケミスト

ライダー

デーモンルーラー

アーティザン

14

8

9

3

3

6

1

2

11

10

6

トレジャーハント

ファストアクション

影走り

魔力撃

武器習熟A/スピア

回避行動

魔器習熟A

命中強化

マルチアクション

魔力強化

2120

2123

2120

IB39

IB31

IB29

AG43

IB32

IB39

IB32

交易共通語

神紀文明語

ドレイク語

汎用蛮族語

魔神語

魔動機文明語

魔法文明語

ライカンスロープ語

リーゼン地方語

○ ○

○

○

○ ○

○

○ ○

○ ○

○ ○

○ ○

キャッツアイ

ガゼルフット

アンチボディ

メディテーション

ケンタウロスレッグ

デーモンフィンガー

レジスタンス

高所攻撃

騎獣の献身

攻撃阻害

チャージ

人馬一体

超高所攻撃

特殊能力開放

魔法指示

遠隔指示

縦横無尽

バランス

ヴォーパルウェポン

回避増強

HP増強

能力値増強

魔物知識増強

浮遊盾

回避超増強

0

0

14 20 21 19

0

アラミドコート

カタライズバックラー

15

1

1

1

2

26

2

1

4フェンサー

フィクストランス

フィクストランス

アールシェピース

アールシェピース

カードシューター

流派装備 魔法の発動体 魔法の武器+2 イグニダイト加工

流派装備 魔法の発動体 魔法の武器+2 イグニダイト加工

魔法の発動体 魔法の武器+1

魔法の発動体 魔法の武器+1

非武器

1H

1H

1H両

1H両

15 1

15 1

15

15

23

23

22

22

2

9 22 40

9 22 40

9 21 25

9 21 25

0

3 44 132 26 4 70

19/11 16 19 20 81

真語魔法

召異魔法

8

10

17

19

アーティザンハット/2

俊足の魔紋

狩人の解析鏡

血水晶のチョーカー

ウェポンホルダー改

アーティザンリング/4

多機能再生のベルト

宗匠の魔紋

ポーションインジェクター

正しき信念のリング

ブレードスカート

魔物知識増強

能力値増強×3/HP増強

フルムーンポーションを装填

一般技能
理髪師Lv1　看護師Lv1　調教師Lv2

フォルネーゼ傭兵団に所属していた傭兵の一人。なんか副団長が裏切ったらしく、次期隊長が信頼しているメンバーとザルツまで逃げるらし
いのでなんとなくくっいてきた。



キャラクター名 プレイヤー名 名誉アイテム 点数

一般装備品 ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ ○□□○□□
○□□○□□ ○□□○□□ 所持金 預金・借金
○□□○□□ ○□□○□□ G G 名誉点 所持

(消耗チェック)

/合計

アステル

冒険者セット

保存食セットx13

消費済みの保存食x6

着替えx5

工房使用料x90

■■■■■

マナチャージクリスタル10点x5

■■■■■

月光の魔符1x3

月光の魔符2x2

月光の魔符3

陽光の魔符1x3

陽光の魔符2x2

陽光の魔符3

使用済み魔符x6

■■■■■

熱狂の酒x5

使用済み熱狂の酒x5

フルムーンPx10

■■■■■

使用済みカードSx4

赤カードBx10

赤カードAx5

赤カードSx3

緑カードBx10

緑カードAx5

緑カードSx5

■■■■■

消魔の守護石1x5

消魔の守護石2x5

■■■■■

契約書x50

ラミアの首飾りx2

■■■■■

馬王

■■■■■

楽器

運命の楽譜

ミュージックシェル

■■■■■

スカウト用ツール

レパラール印のツールセット

アンロックキーx5

マジックコスメ

■■■■■

肌磨きの泥

宝石のエンブレム

消費

91345

名誉人族

コネ：ダークドワーフの鍛冶師

ファルネアス重装馬闘技

フィクストランス

馬王

レパラール印のツールセット

専用化：アールシェピース

専用化：多機能再生のベルト

専用化；正しき信念のリング

750

100

50

160

100

50

100

70

50

1614 3044

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

