

キャラクター名
アステル

プレイヤー名

種族	ライカンスロープ	種族特徴	暗視/獣人の力/獣化/弱点(銀+3)		
生まれ	騎手	性別	雌	年齢	ひみつ
冒險者Lv	14	子供の頃に家出したことがある			
経験点	2770	長い船旅をしたことがある 人族の社会構造に興味がある			

	能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技 7	器用度	11	18	2	38	6
	敏捷度	13	23	1	44	7
体 8	筋力	11	12		31	5
	生命力	15	8		31	5
心 7	知力	6	36		49	8
	精神力	9	9		25	4

技能	Lv.	技能	Lv.
フェンサー	14	バード	1
ソーサラー	8	アルケミスト	2
スカウト	9	ライダー	11
レンジャー	3	デーモンルーラー	10
セージ	3	アーティザン	6
エンハンサー	6		

戦闘特技		言語	会話	読文
トレジャーハント	2120p			p
ファストアクション	2123p			p
影走り	2120p			p
魔力撃	IB39 p			p
武器習熟A/スピア	IB31 p			p
回避行動	IB29 p			p
魔器習熟A	AG43p			p
命中強化	IB32 p			p
マルチアクション	IB39 p			p
魔力強化	IB32 p			p
	p			p

言語	会話	読文
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドレイク語		○
汎用蛮族語	○	○
魔神語	○	
魔動機文明語	○	○
魔法文明語	○	○
ライカンスロープ語	○	○
リーゼン地方語	○	○

練習/呪歌/騎芸/賦術	
キャツツアイ	魔法指示
ガゼルフット	遠隔指示
アンチボディ	縦横無尽
メディテーション	バランス
ケンタウロスレッグ	ヴォー/アルウェポン
デーモンフィンガー	回避増強
レジスタンス	HP増強
高所攻撃	能力値増強
騎獣の献身	魔物知識増強
攻撃阻害	浮遊盾
チャージ	回避超増強
人馬一体	
超高所攻撃	
特殊能力開放	

技能	技能レベル	基本命中力	基本回避力	基本追加ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	14	20	21	19
シューター	0			

鎧と盾

鎧	アラミドコート	ランク	筋力	回避力	防護点
鎧	アラミドコート	15	1	2	
盾	カタライズバックラー	1	1	1	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)		2			
回避技能	フェンサー	合計値	26	4	

武器	用法	必要筋力	命中修正	命中力	C値	追加ダメージ	威力	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
フィクストランス	1H	15	1	2d+	23	9	22	40									
フィクストランス	1H両	15	1	2d+	22	9	22	40									
アールシェピース	1H両	15	2d+	22	9	21	25										
アールシェピース	1H両	15	2d+	22	9	21	25										
カードシューター				2d+	2	0											
				2d+													
				2d+													

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP	魔法技能	Lv.	魔力	魔法技能	Lv.	魔力
3 m	44 m	132 m	2d+	26	4	70			真語魔法	8	17
									召異魔法	10	19
2d+	19/11	2d+	16	2d+	19	81	MP				

装備品		説明
頭	アーティザンハット/2	魔物知識増強
耳	俊足の魔紋	
顔	狩人の解析鏡	
首	水晶のチョーカー	
背中	ウェポンホルダー改	
右手	アーティザンソリング/4	能力値増強×3/HP増強
腰	多機能再生のベルト	
足	宗匠の魔紋	
その他	ポーション/ソリューション	フルムーンポーションを装填

装備品		説明
左手	正しき信念のリング	
	ブレードスカート	

その他メモ

一般技能

理髪師Lv1 看護師Lv1 調教師Lv2

フォルネーゼ傭兵団に所属していた傭兵の一人。なんか副団長が裏切ったらしく、次期隊長が信頼しているメンバーとザルツまで逃げるらしいのでなんとなくくっついてきた。

- 自動失敗
チェック
 ⑤
 ⑩
 ⑯
 ⑰
 ㉚
 ㉛
 ㉝
 ㉞

キャラクター名
アステル

- プレイヤー名 —————

一般装備品	(消耗チェック)	消魔の守護石1x5	○□□○□□		○□□○□□
冒險者セット	○□□○□□	消魔の守護石2x5	○□□○□□		○□□○□□
保存食セットx13	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
消費済みの保存食x6	○□□○□□	■■■■■	○□□○□□		○□□○□□
着替えx5	○□□○□□	契約書x50	○□□○□□		○□□○□□
工房使用料x90	○□□○□□	ラミアの首飾りx2	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
■■■■■	○□□○□□	■■■■■	○□□○□□		○□□○□□
マナチャージクリスタル10点x5	○□□○□□	馬王	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	■■■■■	○□□○□□		○□□○□□
■■■■■	○□□○□□	楽器	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符1x3	○□□○□□	運命の楽譜	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符2x2	○□□○□□	ミュージックシェル	○□□○□□		○□□○□□
月光の魔符3	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	■■■■■	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符1x3	○□□○□□	スカウト用ツール	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符2x2	○□□○□□	レパラール印のツールセット	○□□○□□		○□□○□□
陽光の魔符3	○□□○□□	アンロックキーx5	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	マジックコスメ	○□□○□□		○□□○□□
使用済み魔符x6	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□	■■■■■	○□□○□□		○□□○□□
■■■■■	○□□○□□	肌磨きの泥	○□□○□□		○□□○□□
熱狂の酒x5	○□□○□□	宝石のエンブレム	○□□○□□		○□□○□□
使用済み熱狂の酒x5	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
フルムーンPx10	○□□○□□	消費	○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
■■■■■	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
使用済みカードSx4	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
赤カードBx10	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
赤カードAx5	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
赤カードSx3	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
緑カードBx10	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
緑カードAx5	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
緑カードSx5	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
■■■■■	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□
	○□□○□□		○□□○□□		○□□○□□